关于开展2022年度扬州市社科重大课题资助出版项目申报工作的通知

各学院、各部门：
市社科联2022年度社科重大课题资助出版工作已于近期启动，有关申报事项通知如下：
一、资助对象
1、由扬州市社科界专家学者独著或合著，拟正式出版发行的社会科学类学术著作。
2、编著、译著、辞书、工具书、注释本、汇校本、年鉴、教材、文艺作品、摄影或图片集、普及读物等不在资助范围内。
3、原则上不与其他出版资助重合。
4、原则上以扬州为研究对象。
5、申报人必须为第一或第二作者。
6、出版时间为2023年12月31日前。
二、资助金额
获得资助的著作成果，每项资助人民币1万元。
三、申报方式
1、申报截止时间为2022年10月30日。
2、申报时需提交《申报表》1份及电子版，并与出版社签订的正式出版合同（请提供附公章的电子版或照片）。
3、各单位集中报送至科技产业处（崇德楼522室），电子版材料发送至邮箱609757885@qq.com。
4、市社科联将组织评审，确定资助项目。
四、其他事项
1、凡取得过扬州市社科重大课题资助出版项目，尚未提交成果或延期提交的项目负责人，不得申请2022年度资助。
2、出版书籍必须在醒目位置标明“扬州市社科联重大课题资助出版项目”字样。
3、获得资助的著作出版后，作者须向市社科联提交样书5本。
附：2022年度扬州市社科重大课题资助出版项目申报表

科技产业处处
2022年10月24日

[bookmark: _GoBack]

附：
2022年度扬州市社科重大课题
资助出版项目

申  报  表

项  目  名  称

项  目 负 责 人

负责人所在单位

、

扬州市哲学社会科学界联合会
二〇二二年十月

填  表  说  明

一、表中所列“项目负责人”应为出版项目第一作者或第二作者。
二、申报表请用电脑填写，表达准确。用A4纸打印1份，于左侧装订成册。
三、凡递交的申报表及附件一律不退还，请申请者自行复制留底。
四、申报表请盖章后送至市社科联，电子版发送至邮箱。

地址：江阳中路240号 万象汇利大厦14楼
邮箱：YZSKL@163.com
联系电话：李雪晨 李淮扬 80988273

一、项目负责人情况
	项  目 负 责 人 基 本 情 况

	姓名

	性别

	年龄

	职务/职称

	学历

	工作单位

	通讯地址

	其  他 作  者 基 本 情 况

	姓  名
	性别
	年龄
	职务/职称
	学历
	工作单位
	联系电话

	项  目  联 络 员

	姓  名
	电话\手机
	电子邮箱

二、项目主要情况

1、项目内容简介
2、项目出版单位、拟出版时间

三、项目负责人所在单位意见

1、申请书所填内容全部属实；
2、主管单位能提供完成本课题的时间和条件；
3、单位科研管理部门能承担本课题的相关管理。

单位公章
年   月   日

-2-